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Aspargin 17 mg + 54 mg, 50 tabletek
 

Cena: 5,49 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,017g+0,054g

Opakowanie 50 tabl.

Postać tabl.

Producent FARMACEUTYCZNA SPÓŁDZIELNIA PRACY
FILOFARM

Rejestracja LEK

Substancja
czynna

Magnesii hydroaspartas, Kalii hydroaspartas

Opis produktu
 

Opis leku:

Co to jest Aspargin i w jakim celu się go stosuje

Aspargin jest lekiem zawierającym magnez i potas. Zawiera dobrze przyswajalną mieszaninę soli magnezowej i potasowej kwasu
asparaginowego, będącego ważnym składnikiem budulcowym organizmu. Magnez jest aktywatorem wielu enzymów, pośredniczy w
wytwarzaniu i transporcie energii w organizmie. Jest niezbędny w czynności mięśnia sercowego, układu nerwowego, mięśniówki
gładkiej naczyń oraz mięśni prążkowanych. Niedobór magnezu zwiększa ryzyko choroby wieńcowej, zawału
serca i zaburzeń rytmu serca. Objawami niedoboru magnezu są: nadpobudliwość, trudności z koncentracją, zwiększona podatność na
stres, zaburzenia pracy mięśni szkieletowych. Potas uczestniczy w czynności układu nerwowego i układu sercowo - naczyniowego oraz
w przewodnictwie nerwowo-mięśniowym. Niedobór potasu stanowi zagrożenie dla prawidłowej czynności układu krwionośnego, układu
wydalniczego i regulacji gospodarki wodno – elektrolitowej (odpowiedzialnej za utrzymanie prawidłowego ciśnienia i kwasowości krwi).
Kwas asparaginowy bierze udział w przekazywaniu bodźców w ośrodkowym układzie nerwowym.

Wskazania do stosowania:

Uzupełnianie niedoboru magnezu i potasu w organizmie (gdy nie jest wymagane podawanie drogą dożylną):

w zaburzeniach pracy serca spowodowanych niedoborem magnezu i potasu;
zapobiegawczo w chorobie niedokrwiennej serca i w zagrożeniu zawałem serca;
wspomagająco u pacjentów po zawale serca (w okresie powrotu do zdrowia);
po przebytych chorobach zakaźnych lub zabiegach chirurgicznych, które spowodowały zmniejszenie

stężenia magnezu i potasu;
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 przy długotrwałym stosowaniu glikozydów nasercowych i leków moczopędnych (np. tiazydów,

furosemidu).

Kiedy nie stosować leku Aspargin

 jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych

składników leku (wymienione w punkcie 6);

jeśli pacjent ma hipermagnezemię (nadmiar magnezu we krwi);
jeśli pacjent ma hiperkaliemię (nadmiar potasu we krwi);
jeśli pacjent ma ciężką niewydolność nerek (klirens kreatyniny mniejszy od 30 ml/min);
jeśli pacjent ma zakażenia dróg moczowych (pęcherza moczowego, nerek);
 jeśli pacjent ma zaburzenia pracy serca (uczucie zbyt wolnego, szybkiego lub nierównego bicia

serca);

jeśli pacjent ma myasthenia gravis (rzadka choroba, której towarzyszy zwiotczenie mięśni);
jeśli pacjent ma znaczne niedociśnienie tętnicze krwi.

Co zawiera Aspargin

Substancjami czynnymi leku są: magnezu wodoroasparaginian oraz potasu wodoroasparaginian.
1 tabletka zawiera 17 mg jonów magnezu w postaci 250 mg magnezu wodoroasparaginianu; 54 mg jonów potasu w postaci 250 mg
potasu wodoroasparaginianu.
Substancje pomocnicze: skrobia ziemniaczana, karboksymetyloskrobia sodowa, sacharoza, magnezu stearynian, talk.

Jak przechowywać Aspargin

Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie stosować tego leku, po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu.
Termin ważności oznacza ostatni dzień danego miesiąca.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią.
Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani do domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę jak usunąć leki, których
się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny i wytwórca

Farmaceutyczna Spółdzielnia Pracy FILOFARM
ul. Pułaskiego 39
85-619 Bydgoszcz

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie oraz
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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